02/02/2023 09:04 SEI/UnB - 9265257 - Edital

https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10326353&infra_sistema… 1/1

EDITAL Nº 46 RECADASTRAMENTO MORADIA PÓS-GRADUAÇÃO/2022

PROCESSO Nº 23106.147331/2022-43

RECADASTRAMENTO NO SIGAA PARA O PROGRAMA MORADIA - VAGA NA CASA DO ESTUDANTE
DE PÓS-GRADUAÇÃO

A  Decana  de Assuntos Comunitários em exercício, no uso de suas atribuições legais, torna público a
retificação do Edital referente ao  recadastramento, no SIGAA, do Programa Moradia - Vaga na Casa do
Estudante de Pós-Graduação - para  os estudantes de pós-graduação stricto sensu que já possuem
avaliação socioeconômica concluída pela Diretoria de Desenvolvimento Social (DDS).

Onde se lê:

3.  DO CRONOGRAMA

3.1. O recadastramento ocorrerá do dia 15/12/2022 até o dia 13/01/2023.

3.2. A divulgação do resultado preliminar será no dia 17/01/2023

3.3. Recursos poderão ser interpostos do dia 17/01/2023 até o dia 20/01/2021.

3.4. O resultado final será divulgado no dia 24/01/2023.

Leia-se:

3.  DO CRONOGRAMA

3.1. O recadastramento ocorrerá do dia 15/12/2022 até o dia 13/01/2023.

3.2. A divulgação do resultado preliminar será no dia 17/01/2023.

3.3. Recursos poderão ser interpostos do dia 17/01/2023 até o dia 20/01/2021.

3.4. O resultado final será divulgado no dia 24/01/2023.

3.5. Reabertura do recadastramento: De 01/02/2023 a 10/02/2023.

3.6. O resultado definitivo será divulgado no dia 14/02/2023.

Documento assinado eletronicamente por Cristiane Moreira da Costa, Decano(a) Substituto(a) de
Assuntos Comunitários, em 31/01/2023, às 12:58, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 9265257 e
o código CRC 1A54901A.

Referência: Processo nº 23106.147331/2022-43 SEI nº 9265257

Boletim de Atos Oficiais da UnB em
31/01/2023